## پلنوم پنجم کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران برگزار شد!

پلنوم پنجم کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران به تاریخ ۳۰ آذر ۱۳۸۷ برابر با ۲۰ دسامبر ۲۰۰۸ با حضور رفقای کمیته مرکزی حزب و رفقای کمیته مرکزی کومه‌له که به عنوان ناظر به پلنوم دعوت شده بودند، برگزار گردید.

کمیته اجرایی ابتدا گزارشی سیاسی از مهمترین تحولات در عرصه اوضاع جهانی، منطقه و ایران ارائه داد.